第１号様式（第３条第３項関係）

個別排水処理施設設置申請書

令和  年  月  日

網走市公営企業

網走市長  水 谷 洋 一 様

住所

申請者

氏名              印

（電話番号           ）

 網走市個別排水処理施設条例第５条の規定により、個別排水処理施設の設置について、

下記のとおり申請します。

１．設置場所の住所番地 網走市

２．家 屋 の 種 類 １ 専用住宅（延床面積                ㎡）

      （居住部分床面積             ㎡）

２ 併用住宅（その他床面積              ㎡）

３．使 用 者 数 名（将来予定される最大使用者数     名）

４．住 宅 の 種 類 既 設 ・ 増 改 築 ・ 新 築（完了令和    年  月  日）

５．添 付 書 類 敷 地 図（有・無）、住宅平面図（有・無）

６．土 地 所 有 者  個別排水処理施設に係る土地の使用は、無償で市に貸すことに

同意します。

住所

土地所有者

氏名             印

７．住 宅 所 有 者 １ 本人  ２ 共有（  人） ３ その他

 個別排水処理施設の設置に同意します。

住所

家屋所有者

氏名             印

住所

家屋所有者

氏名             印

８．個別排水処理施設使

用料について

申請した個別排水処理施設の使用者となる者

１ 本人  ２ その他（氏 名             ）

９．個別排水処理施設整

備事業受益者分担金

について

申請した個別排水処理施設の設置に係る受益者分担金を納入す

る者

１ 本人  ２ その他（氏 名             ）